
■ 商品特色和交易條件

品 名

JAN  編號（13位或８桁數字） 材 質

長(公分) 寬(公分) 高(公分） 内容量

23.0 8.0 0.5 145g

最低訂貨數量 材 質 內容數量 100.0

長(公分) 寬(公分) 高(公分）
重量（公

斤）
40.0 42.0 85.0

14.7（公
斤）

■商品照片

４日

參考價格

紙箱

包裝

因其他條款和條件而異 

尺寸/重量

100

4533038150042

 72天或冷凍保質期210天"解凍後72天"

PE・PA

日本國內販
賣價格

        円

價格有效期
限

   年    ⽉

展示会・商談会シート（輸出版）

麻糬披薩餅皮

使用同一工廠生產的牛奶製作

過敏原標示（特定原料）

保存溫度

冷凍後出口也可 冷凍保質期210天 需要標示
清楚"解凍後72天"

保存期限

商　品　特　徴

原料及添加物 成分量

認證和認證機構的許可

（產品、工廠等  根據 HACCP 衛⽣標準管理

訂購提前日期 尺寸/重量

箱子

とど同一

231kcal
4.8g
0.3g
52.2g

0.3g/每100g

使用範例
（使用方法・推薦食譜等）

將食材放在比薩餅片上，只需烘烤即可輕鬆烹飪。
調理器具範例︓煎鍋、烤麵包機、烤架等

原　産　地 營養成分

熱量
蛋白質
脂肪

水稻稻米(九州産)
鹽

国内産
国内産

酒精

因為它只是把配料放在比薩餅片上，在平底鍋中烘烤     ，非常簡單。
此外，因為它是外表酥脆內餡Ｑ彈，它是一個受歡迎的產     品。

一家歷史悠久的米店花了三年時間開發的無麩質，不含防腐劑、著⾊劑或
⾹料是個安全、安⼼的產        品。

因為它是專利申請的特殊⽣產方法，麵團在六個⽉後不會變冷，烘烤后冷
  卻。

碳水化合物
食鹽當量

× ×

×

FOB CIF
常温 冷蔵 冷凍

×× ×

×

FOB CIF
常温 冷蔵 冷凍

××


